Совет Средневасюганского сельского поселения

                          Каргасокский район Томская область

                                      РЕШЕНИЕ

25.12 .09г                                                                                           № 134

19 собрание

2 созыва

С. Средний Васюган

Об утверждении сметы

доходов и расходов на 2010 г.

по предпринимательской

деятельности муниципального

учреждения « Культурно-досуговый центр

Средневасюганского сельского поселения»

  Заслушав директора муниципального учреждения « Культурно-досуговый центр Средневасюганского сельского поселения» Воротникову Е.Г.

Совет Средневасюганского сельского поселения решил:

1. Утвердить смету доходов и расходов  на 2010 год по предпринимательской деятельности муниципального учреждения « Культурно- досуговый центр Средневасюганского сельского поселения» в размере 98 тыс.руб. согласно приложения.

2. Настоящее решение обнародовать.

Глава Средневасюганского

сельского поселения:                                                                          Н.И. Верега.